
編集長    各位 

編集責任者 各位 

ご担当者   各位 

 

 

         

 

2017 年 5 月 15 日 

株式会社スズキ二輪 

営業企画部 営業販促課 

広報担当  木下 博之 

元スーパークロスチャンピオン リッキーカーマイケル氏が再来日します 

 

時下、貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃は、弊社の宣伝・広報活動にご協力を賜り、有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、来る 6 月 4 日(日) 宮城県スポーツランド SUGO でおこなわれる、全日本モトクロス選手権

シリーズ第 4 戦に、AMA スーパークロス・モトクロスのチャンピオンなど数々の栄光を打ち立てた、

リッキー・カーマイケル氏が、前回の 2015 年の広島大会に引き続き 2 年ぶりに再来日します。 

リッキー・カーマイケル氏、チームスズキアドバイザー熱田氏によるＲＭ－Ｚ４５０でのデモランを 

始め、ファン向けサイン会などを予定しております。 

この記念すべき来日の告知及び、来日イベントを取材していただき、貴誌にてご紹介ください 

ますよう宜しくお願い申し上げます。           

 敬具 

記 

 

実施日 . ： .2017年6月4日（日） 昼休み時間 

会場     ： .全日本モトクロス選手権シリーズ第４戦 宮城県 スポーツランドSUGO  

実施内容 ： .ＲＭ－Ｚ４５０でのデモラン（昼休み時間）、サイン会（午後・整理券配布予定） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


